
 

 
Zaak : 174648 

Document : 175037 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 19 juni 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts (afwezig) 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 27 juni 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 173630 

Onderwerp: Stimuleren klimaatadaptatiemaatregelen in Heumen 2023-2027 

Besluit: 1.  Met de inhoud en uitvoering van de bijgevoegde notitie Stimuleren 

klimaatadaptatiemaatregelen in Heumen voor de periode 2023-2027. 

2.  De ondersteuning van de stimuleringscampagne door Hofstad Advies en 

Lentekracht. 

  

Zaaknummer: 163725 

Onderwerp: Beslissing op bezwaar omgevingsvergunning 24 Tiny Houses 

Besluit: Het bezwaarschrift van de eigenaar/bewoner van de Rijksweg 222 te Heumen 

ongegrond te verklaren. 

  

Zaaknummer: 164951 

Onderwerp: Definitieve gunning aanbesteding bouwkundig gemeentehuis en interieurbouw 

Besluit: 1.  De definitieve gunning voor de realisatie van de Quick Wins, onderdeel 

bouwkundig gemeentehuis Malden, te verlenen aan KEK BV, de inschrijver 

met de laagste prijs. 

2.  De definitieve gunning voor de realisatie van Interieur Opgave gemeentehuis 

Malden te verlenen aan Cuppens & Zn aannemers BV, de inschrijver met de 

laagste prijs. 

 

Zaaknummer: 175023 

Onderwerp: Principeverzoek Blankenbergseweg 2 

Besluit: In principe, onder voorwaarden, medewerking te verlenen aan het verzoek tot 

herontwikkeling van de voormalige nertsenhouderij. 

  

Zaaknummer: 174174 

Onderwerp: CO2-monitor woningvoorraad 2018-2022 

Besluit: 1.  Bijgevoegde CO2-monitor als raadsmededeling te verstrekken aan de 

gemeenteraad. 

2.  De CO2-monitor jaarlijks op te stellen. 

 

Zaaknummer: 167145 

Onderwerp: Schriftelijke vragen politieke avond DPO 

Besluit: In te stemmen met bijgevoegde raadsmededeling, waarin de vragen naar 

aanleiding van de politieke avond bij het Dorpsplatform Overasselt beantwoord 

worden. 

 

 

 

 



 

3 
 

 

 

Zaaknummer: 173059 

Onderwerp: Tijdelijke noodopvang St. Jacobsweg 10 te Malden 

Besluit: 1.  Onder voorwaarden in te stemmen met bijgevoegde gedoogbeschikking, en 

daarmee in principe medewerking te verlenen aan het realiseren van een 

noodopvang vooruitlopend op de afronding van de vergunningprocedure; 

2.  Kennis te nemen van de spoedige start van werkzaamheden op de locatie 

vooruitlopend op het verlenen van de omgevingsvergunning, onder 

voorwaarde dat bouwinspecteurs en inspecteurs van de brandweer vanaf de 

start van de werkzaamheden toezicht houden op de na te leven 

voorschriften; 

3.  In te stemmen met de bijgevoegde raadsmededeling. 

 

Zaaknummer: 174748 

Onderwerp: Uitkomsten meicirculaire 2023 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van de uitkomsten van de meicirculaire 2023. 

2.  De raad via bijgevoegd addendum te informeren over de uitkomsten van de 

meicirculaire en de impact hiervan op de kadernota 2024 – 2027. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


